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PLUNGES RAJONO
SAVIVALDYBES
2021-2030 M.
STRATEGINIS
VEIKLOS PLANAS

Prioritetas —
Kokybisky vieSyjy
paslaugy parkas;

UZdavinys —
Optimizuoti
Savivaldybeés
nekilnojamojo
turto apimtis;

Tikslas — Uztikrinti
efektyvy Plunges
raj. savivaldybes

turto valdyma;

Rodiklis —
Savivaldybes
nekilnojamojo
turto 1Slaikymo
sgnaudy, tenkanciy
vienam kv. m,
mazejimas (%)




GYVENTOJU SKAICIUS PLUNGES RAJONO SAVIVALDYBEJE (2024.10.01)
IS VISO — 34 321 (2023 M. - 35 456 (-3,3 proc.)
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2022-2024 M. OPTIMIZUOTAS
SAVIVALDYBES NT

. 2022.01.01 —2024.09.01 m. buvo
parduotas nereikalingas ir
nenaudojamas turtas, 6830 kv. m
(-4,24 proc. 18 viso savivaldybés NT
— 161 226 kv.m)

| Gauta 483 494 Eur pajamy.



SVIETIMO ISTAIGOS

2 GIMNAZIJOS

3 PAGRINDINES MOKYKLOS
3 PROGIMNAZIJOS

8 LOPSELIAI-DARZELIAI

3 FORMALUIJ] SVIETIMA
PAPILDANCIOS MOKYKLOS



BENDRAS TURIMAS PLOTAS 41 808

KV.M

BENDRAS VAIKU SKAICIUS 3879

1 MOKINIUI TENKA 15.6 KV.M.
SVIETIMO ISTAIGOS

(GIMNAZIJOS, PAGRINDINES BENDRABUCIO PASKIRTIES PATALPU
MOKYKLOS, PLOTAS 2630 KV.M

PROGIMNAZIJOS)
APGYVENDINTA:

PLUNGES "SAULES" GIMNAZIJOJE" - 15
MOKINIU; 19 UKRAINIECIY

PLUNGES R. ZEMAITIJOS KADETU
GIMNAZIJOJE — 23 MOKINIAI




7,1 71
Plungés Plungés
Senamiescio »Ryto*
mokykla pagrindiné
mokykla

PLOTAS, TENKANTIS 1 MOKINIUI, KV.M

7,5

Plungés
"Saulés*
gimnazija

11,3 12,9

111

Plungés Plungés Plungés r.

akademiko  ,Babrungo”  Zemaitijos
Adolfo Jucio progimnazija kadety

progimnazija gimnazija

m Plotas, tenkantis 1 mokiniui, kv.m

251

18,9

18,6

Plungés r. Plungés r. Plungés r.
Zemaitijos Zemaitijos Liepiju
kadety kadety Kuliy mokykla
Zemaiciy gimnazijos (Sateikiy
Kalvarijos skyrius skyrius)
gimnazijos
skyrius

36,2

Plungés r.
Liepiju
mokykla
(Plateliu
skyrius)



SVIETIMO ISTAIGOS (DARZELIAT)

BENDRAS TURIMAS PLOTAS 16 785
KV.M

BENDRAS VAIKU SKAICIUS 1310

1 VAIKUI TENKA 12,8 KV.M.




SVIETIMO ISTAIGOS

Plunges Mykolo Oginskio meno mokykla

(Foﬁ)xﬁﬁi%'gl\slgigglMA Plunges r. Plateliy meno mokykla
MOKYKLOS) Plunges sporto ir rekreacijos centras

BENDRAS TURIMAS PLOTAS 3572.12 KV.M

BENDRAS VAIKU SKAICIUS 1124

1 VAIKUI TENKA 11.31 KV.M




SVIETIMO JSTAIGOSE ISNUOMOTAS AR PERDUOTAS VALDYTI PANAUDOS
PAGRINDAIS PLOTAS

PANAUDOS PAGRINDAIS
PERDUOTAS VALDY'TI 2847
KV.M

ISNUOMOTAS 2392 KV.M




SOCIALINIU PASLAUGU
ISTAIGOS

Plungés socialiniy paslaugy

centras
Plungés kriziy centras

VS§] Plungés bendruomenes

centras



SOCIALINIU PASLAUGU ISTAIGOS

BENDRAS TURIMAS PLOTAS 6 141 KV.M

PASLAUGU GAVEJU SKAICIUS 254

1 PASLAUGOS GAVEJUI TENKA 24.2 KV.M.




SOCIALINIU PASLAUGU
[STAIGOS NENUOMOJA IR
NESUTEIKUSIOS PATALPU

VALDYTI PANAUDOS
PAGRINDAIS. VISOS
PATALPOS NAUDOJAMOS
ISTAIGU FUNKCLJOMS
IGYVENDINTI




8 KULTUROS CENTRALI

1 ZEMAICIU DAILES MUZIEJUS (7629 KV.M VALDOMAS
KULTUROS ISTAIGOS PLOTAS, 31627 LANKYTOIJU)

18 BIBLIOTEKU IR FILTALU

BENDRAS KULTUROS JSTAIGU PLOTAS 15 926 KV.M




KULTUROS CENTRAI

BENDRAS TURIMAS PLOTAS 5 408
KV.M

LANKYTOJU SKAICIUS 130 057

KOLEKTYVU NARIU SKAICIUS
1372




INFORMACIJAAPIE KULTUROS CENTRUS

Kolektyvy
nariy
Valdomas plotas, skaiCius
Eil.nr.  Senitnija Istaigos pavadinimas kv.m Lankytojy skai¢ius jstaigoje
1 Miesto Plunggés rajono savivaldybés kultiiros centras
582,86 98669 962

2 Zlibiny Plungés rajono savivaldybés Zlibiny kultiiros

centras 447,41 9500 88
3Zlibiny Plungés rajono savivaldybés Zlibiny kultiiros

centras Kantauc¢iuose 604,49 1014 8
4 Kuliy Plunggés rajono savivaldybés Kuliy kultiiros

centras 763 900 40
5 Stalgény Plungés rajono savivaldybés Kuliy kulttiros

centras Stalgeny filialas 814,34 3900 35
6 Sateikiy Plungés rajono savivaldybés Sateikiy kultiiros

centras 793,64 4600 79
7 Zem. Kalvarijos Plungés rajono savivaldybés Zemaiéiy Kalvarijos

kulttiros centras 1257,64 6774 113
8 Plateliy Plungés rajono savivaldybés Zemaiéiy Kalvarijos

kulttros centras Plateliuose 72767 4700 47

IS viso: 5408,19 130057 1372



BIBLIOTEKOS

BENDRAS TURIMAS PLOTAS
2 889 KV.M

LANKYTOJU SKAICIUS
116 935

SKAITYTOJU SKAICIUS 4695

1 SKAITYTOJUI TENKANTIS
PLOTAS 0,6 KV.M




INFORMACIJAAPIE BIBLIOTEKAS

Biblioteka
ALSEDZIAI
KULIAI
PLATELIAI

ZEM. KALVARIJA
SATEIKIAI
STALGENAI
VARKALIAI
GEGRENAI
ALEKSANDRAVAS
KANTAUCIAI
NARVAISIAI
STANELIAI
ZLIBINAI
DIDVYCIAI
GRUMBLIAI
KAIMU FILIALAI

VIESOJI BIBLIOTEKA

MIESTO

1§ viso:

Skaitytojai
186
209
222
117
153
157
75
73
164
86
100
118
138
35
213
2046

1933

716
4695

Lankytojai
4143
3686
5416
4722
4896
1607
5832
2233
2794
1665
2622
2181
5853
1271

6876
55797

38555
22583
116935

Patalpy plotas m?
118
101
69
187
128
76
119
100
87
95
53
86
84
56

72
1431

1250
208
2889



KULTUROS JSTAIGOSE ISNUOMOTAS AR PERDUOTAS VALDYTI PANAUDOS
PAGRINDAIS PLOTAS

PANAUDOS PAGRINDAIS

ISNUOMOTAS 452 KVM PERDUOTAS VALDYTI 231 KV.M




Savivaldybes turto valdymas yra ne
tik 1Stekliy administravimas, bet ir
ilgalaike investicija ] miisy
bendruomenes ateit] ir gyvenimo
kokybés gerinimg.

Acil uz démes;!



